Z:\PNC\DEAN2020-2025\Tuyendung\2024\CV-tamdungTD.doc

TỈNH UỶ SÓC TRĂNG

*

Số 2231-CV/TU
Về việc tạm dừng tổ chức kỳ thi

tuyển dụng công chức năm 2024

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM ________________________________

Sóc Trăng, ngày 06 tháng 12 năm 2024

Kính gửi: - Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh uỷ,

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

  và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh,

- Các huyện uỷ, thị uỷ, thành uỷ,

Căn cứ Đề án số 13-ĐA/TU, ngày 23/11/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ,

ngày 27/11/2024, Ban Thường vụ Tỉnh uỷ ban hành Thông báo số 1878-TB/TU về

việc tuyển dụng công chức các cơ quan đảng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức

chính trị - xã hội tỉnh Sóc Trăng năm 2024.

Tuy nhiên, thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Chính trị tại Công văn số

12400-CV/VPTW, ngày 30/11/2024 của Văn phòng Trung ương Đảng, Ban

Thường vụ Tỉnh uỷ quyết định tạm dừng tổ chức kỳ thi tuyển dụng công chức các

cơ quan đảng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh Sóc Trăng

năm 2024 đến khi hoàn thành việc sắp xếp tổ chức bộ máy các cơ quan, đơn vị

trong hệ thống chính trị của tỉnh (thời gian cụ thể Ban Thường vụ Tỉnh uỷ sẽ có

văn bản thông báo chính thức).

Ban Thường vụ Tỉnh uỷ Sóc Trăng thông báo đến các địa phương, cơ quan,

đơn vị được biết.

 Nơi nhận:

 - Như trên,

 - Ban Tổ chức Trung ương (để báo cáo),

 - Vụ Địa phương III, Ban Tổ chức Trung ương,

 - Trường Chính trị tỉnh, Công an tỉnh,

 - Trường Cao đẳng Cộng đồng Sóc Trăng,

 - Báo Sóc Trăng, Đài Phát thanh

   và Truyền hình Sóc Trăng,

 - Trang Thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh Sóc Trăng,

 - Cổng Thông tin điện tử tỉnh Sóc Trăng,

 - Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Hồ Thị Cẩm Đào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T17:17:49+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Hồ Thị Cẩm Đào<HoThiCamDao@TUSOCTRANG> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T17:18:11+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tỉnh ủy Sóc Trăng<TUSocTrangQTB1@TUSocTrang> đã ký lên văn bản này!